商品価格改定のお知らせ
　§　価格改定時期
　　　　　2019ফ3া1঩(স)峲り
　§　対象モデル
　　　　　下記の表をご参照ください
カテゴリー 品番 品名 現価格(税抜） 新価格（税抜）
2019ফ3া1঩(স�ع
SILVERSTAR SHELL KIT VP52KRS-TRB SILVERSTAR 5pcs シェルキット ¥115,000 → ¥135,000
SILVERSTAR INDIVIDUAL DRUMS VPB18RL-TRB SILVERSTAR 18"x14"バスドラム ¥49,000 → ¥56,000
LACQUER FINISH VPB20D-TRB SILVERSTAR 20"x16"バスドラム ¥50,000 → ¥57,000
TRB : トランスペアレント・レッド・バースト VPB22E-TRB SILVERSTAR 22"x18"バスドラム ¥52,000 → ¥60,000
VPF14A-TRB SILVERSTAR 14"x12"フロアタム ¥27,000 → ¥29,000
VPF14D-TRB SILVERSTAR 14"x14"フロアタム ¥27,000 → ¥29,000
VPF16A-TRB SILVERSTAR 16"x14"フロアタム ¥31,000 → ¥36,000
VPF18D-TRB SILVERSTAR 18"x16"フロアタム ¥34,000 → ¥39,000
VPT8H-TRB SILVERSTAR 8"x6"タムタム ¥18,000 → ¥20,000
VPT10R-TRB SILVERSTAR 10"x7"タムタム ¥19,000 → ¥22,000
VPT12R-TRB SILVERSTAR 12"x8"タムタム ¥21,000 → ¥24,000
VPT13R-TRB SILVERSTAR 13"x9"タムタム ¥23,000 → ¥26,000
VPS145-TRB SILVERSTAR 14"x5"スネアドラム ¥25,000 → ¥29,000
SILVERSTAR SHELL KIT VP52KRS-JTB SILVERSTAR 5PCS ｼｪﾙ ¥115,000 → ¥135,000
SILVERSTAR INDIVIDUAL DRUMS VPB18RL-JTB SILVERSTAR 18"X14BD ¥49,000 → ¥56,000
LACQUER FINISH VPB20D-JTB SILVERSTAR 20"X16BD ¥50,000 → ¥57,000
JTB : ジェット・ブルー・バースト VPB22E-JTB SILVERSTAR 22"X18BD ¥52,000 → ¥60,000
VPF14A-JTB SILVERSTAR 14"X12FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF14D-JTB SILVERSTAR 14"X14FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF16A-JTB SILVERSTAR 16"X14FT ¥31,000 → ¥36,000
VPF18D-JTB SILVERSTAR 18"X16FT ¥34,000 → ¥39,000
VPT8H-JTB SILVERSTAR 8"X6 TT ¥18,000 → ¥20,000
VPT10R-JTB SILVERSTAR 10"X7 TT ¥19,000 → ¥22,000
VPT12R-JTB SILVERSTAR 12"X8 TT ¥21,000 → ¥24,000
VPT13R-JTB SILVERSTAR 13"X9 TT ¥23,000 → ¥26,000
VPS145-JTB SILVERSTAR 14"X5 SD ¥25,000 → ¥29,000
SILVERSTAR SHELL KIT VP52KRS-VGD SILVERSTAR 5PCS ｼｪﾙ ¥115,000 → ¥135,000
SILVERSTAR INDIVIDUAL DRUMS VPB18RL-VGD SILVERSTAR 18"X14BD ¥49,000 → ¥56,000
LACQUER FINISH VPB20D-VGD SILVERSTAR 20"X16BD ¥50,000 → ¥57,000
VGD : ビンテージ・ゴールド・デュコ VPB22E-VGD SILVERSTAR 22"X18BD ¥52,000 → ¥60,000
VPF14A-VGD SILVERSTAR 14"X12FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF14D-VGD SILVERSTAR 14"X14FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF16A-VGD SILVERSTAR 16"X14FT ¥31,000 → ¥36,000
VPF18D-VGD SILVERSTAR 18"X16FT ¥34,000 → ¥39,000
VPT8H-VGD SILVERSTAR 8"X6 TT ¥18,000 → ¥20,000
VPT10R-VGD SILVERSTAR 10"X7 TT ¥19,000 → ¥22,000
VPT12R-VGD SILVERSTAR 12"X8 TT ¥21,000 → ¥24,000
VPT13R-VGD SILVERSTAR 13"X9 TT ¥23,000 → ¥26,000
VPS145-VGD SILVERSTAR 14"X5 SD ¥25,000 → ¥29,000
SILVERSTAR SHELL KIT VP52KRS-PWH SILVERSTAR 5PCS ｼｪﾙ ¥115,000 → ¥135,000
SILVERSTAR INDIVIDUAL DRUMS VPB18RL-PWH SILVERSTAR 18"X14BD ¥49,000 → ¥56,000
LACQUER FINISH VPB20D-PWH SILVERSTAR 20"X16BD ¥50,000 → ¥57,000
PWH : ピアノ・ホワイト VPB22E-PWH SILVERSTAR 22"X18BD ¥52,000 → ¥60,000
VPF14A-PWH SILVERSTAR 14"X12FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF14D-PWH SILVERSTAR 14"X14FT ¥27,000 → ¥29,000
VPF16A-PWH SILVERSTAR 16"X14FT ¥31,000 → ¥36,000
VPF18D-PWH SILVERSTAR 18"X16FT ¥34,000 → ¥39,000
VPT8H-PWH SILVERSTAR 8"X6 TT ¥18,000 → ¥20,000
VPT10R-PWH SILVERSTAR 10"X7 TT ¥19,000 → ¥22,000
VPT12R-PWH SILVERSTAR 12"X8 TT ¥21,000 → ¥24,000
VPT13R-PWH SILVERSTAR 13"X9 TT ¥23,000 → ¥26,000
VPS145-PWH SILVERSTAR 14"X5 SD ¥25,000 → ¥29,000
    ⋇�SILVERSTAR�崱嵑嵈崣崫崰岝౐品崱嵑嵈岝崡崵崊崱嵑嵈�(2018-19ফ崓崧嵕崘VRO�37�P�20-21ൕൗ�
岽の২岝ਉ౫મのৈྐྵをઅൟし岝下記期঩を੅峋ましてႨ঺਄ඞTAMA製品の一部のモデルの価格を改定させていただく運びとなりました。
詳細につきましては下記をご参照ください。

S.L.P. SNARE DRUMS LAL1455 SLPｽﾈｱ CLASSIC DRY ALUMINUM ¥34,000 → ¥38,000
LBR1465 SLPｽﾈｱ BLACK BRASS ¥58,000 → ¥65,000
LST1455H SLPｽﾈｱ VINTAGE HAMMERED STEEL ¥39,000 → ¥42,000
LSP146-WSS SLPｽﾈｱ FAT SPRUCE ¥36,000 → ¥40,000
カテゴリー 品番 品名 現価格(税抜） 新価格（税抜）
2019ফ3া1঩(স�ع
MINI-TYMP SD STS065M  MINI-TYMPｽﾈｱﾄﾞﾗﾑ 6" ¥11,000 → ¥12,500
STS085M  MINI-TYMPｽﾈｱﾄﾞﾗﾑ 8" ¥12,000 → ¥13,000
STS105M  MINI-TYMPｽﾈｱﾄﾞﾗﾑ10" ¥13,000 → ¥14,500
カテゴリー 品番 品名 現価格(税抜） 新価格（税抜）
2019ফ3া1঩(স�ع
MINI-TYMP SET MT68ST  STEEL MINI-TYMPS SET 6"+8" ¥16,500 → ¥19,000
MT810ST  STEEL MINI-TYMPS SET 8"+10" ¥17,500 → ¥20,000
MT1012ST  STEEL MINI-TYMPS SET 10"+12" ¥20,000 → ¥23,000
JINGLE RING TJR7  JINGLE RING ¥4,000 → ¥5,000
OCTOBAN -HIGH PITCH- OCT280NM  オクタバン(280MM) ¥21,000 → ¥27,000
OCT301NM  オクタバン(301MM) ¥22,000 → ¥27,500
OCT343NM  オクタバン(343MM) ¥23,000 → ¥28,500
OCT390NM  オクタバン(390MM) ¥24,000 → ¥29,500
OCTOBAN -LOW PITCH- OCT443NM  オクタバン(443MM) ¥25,000 → ¥31,500
OCT472NM  オクタバン(472MM) ¥26,000 → ¥33,000
OCT536NM  オクタバン(536MM) ¥27,000 → ¥35,000
OCT600NM  オクタバン(600MM) ¥28,000 → ¥36,500
カテゴリー 品番 品名 現価格(税抜） 新価格（税抜）
2019ফ3া1঩(স�ع
SPEED COBRA 310 HP310L SPEED COBRA 310 シングルペダル ¥12,000 → ¥14,000
HP310LW SPEED COBRA 310 ツインペダル ¥30,000 → ¥34,000